
ÅRSREDOVISNING

2025

Styrelsen och verkställande direktören för El-Pågarna i Malmö AB får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- redovisningsprinciper	7
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	11
- noter	12
- underskrifter	16

Om inte annat anges redovisas alla belopp i kr.

Fastställelseintyg:

Undertecknad styrelseledamot i El-Pågarna i Malmö AB
intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överens-
stämmer med originalet, dels att resultaträkningen och
balansräkningen fastställts på årsstämma den 2026-03-12
Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till
vinstdisposition.

Ort Malmö den 2026-03-13


Andreas Karlsson
Styrelseledamot / Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver el-, tele, data- och larminstallationer, service, försäljning och reparationer inom elbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Under senaste året har fokus varit på större entreprenader samt därmed förenligt verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Viktiga förhållanden

El-Pågarna i Malmö AB är ett helägt dotterbolag till Instalco Nordic AB, org.nr. 556981-7637, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Instalco AB, org.nr. 559015-8944. Koncernredovisning upprättas av Instalco AB med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser

Under 2025 har bolaget fortsatt att följa och beakta hur den geopolitiska situationen, inklusive Rysslands invasion av Ukraina samt konflikten i Mellanöstern, påverkat bolagets utveckling och finansiella rapportering. Även inflationen och räntenivåerna har haft betydelse för marknadsförutsättningarna, särskilt mot bakgrund av bolagets exponering mot nyproduktion av bostäder.

Trots fortsatt osäkerhet i omvärlden har 2025 varit ett bra år för bolaget. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, drivet av en högre aktivitetsnivå inom både entreprenad- och serviceverksamheten. Efterfrågan på serviceuppdrag har varit stabilare än tidigare år och bidragit positivt till resultatet. Under året har flera större projekt kunnat genomföras enligt plan, samtidigt som tidigare framflyttade projekt successivt har startats upp. Detta har medfört en jämnare sysselsättning för kollektivanställda och en förbättrad resursplanering.

Genom en fortsatt god kostnadskontroll, stabila och lönsamma servicejobb samt väl genomförda entreprenader har bolaget uppnått en god lönsamhet under 2025.

Våra samverkansprojekt i samarbete med systerbolagen i region syd, AB Rörläggaren med säte i Malmö och Bi-Vent AB med säte i Helsingborg, har även under året varit ett framgångsrikt och konkurrenskraftigt koncept och bidragit positivt till bolagets utveckling

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Kriget i Ukraina samt fortsatt osäkerhet i omvärlden bedöms även fortsättningsvis påverka utvecklingen i Sverige, vilket är faktorer som bolaget inte kan påverka. Inflationen och räntenivåerna har dock stabiliserats på mer normala nivåer, vilket skapar bättre och mer förutsägbara förutsättningar för branschen i stort och för bolagets verksamhet.

Mot bakgrund av detta bedömer bolaget att omsättning och resultat under 2026 kommer att ligga på ungefär samma nivå som under föregående år. Marknadsutvecklingen förväntas vara fortsatt försiktig, men stabil, utan större svängningar under året

El-Pågarna i Malmö AB
Org. nr 556383-1675

Förändring i eget kapital (tkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans	500	100	697	664	1 961
Beslut enligt årsstämma:					
Omföring			664	-664	0
Utdelning			-200		-200
Årets resultat				1 857	1 857
Utgående balans	500	100	1 161	1 857	3 618

Flerårsjämförelse

		<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	73 803	58 346	75 785	92 209	72 468
Resultat efter fin poster	tkr	7 870	4 611	8 138	10 059	9 926
Balansomslutning	tkr	37 376	31 770	42 109	53 238	46 306
Antal anställda	st	44	43	55	62	48
Soliditet	%	28	34	33	47	59

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 160 536
årets vinst	1 857 864
	<u>3 018 400</u>
disponeras så att i ny räkning överföres	
	<u>3 018 400</u>
	3 018 400

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

El-Pågarna i Malmö AB
Org. nr 556383-1675

RESULTATRÄKNING

kr	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning	3	73 803 429	58 345 644
Övriga rörelseintäkter		460 762	288 429
Summa rörelsens intäkter m m		74 264 191	58 634 073
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-26 899 704	-19 495 039
Övriga externa kostnader	4	-5 539 193	-5 731 901
Personalkostnader	5	-34 197 837	-29 325 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 455	-145 954
Summa rörelsens kostnader		-66 746 189	-54 698 222
Rörelseresultat		7 518 002	3 935 851
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	352 400	674 988
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	
Resultat efter finansiella poster		7 870 386	4 610 839
Bokslutsdispositioner	7	-5 363 326	-3 610 604
Skatt årets resultat	8	-649 197	-336 415
Årets resultat		1 857 863	663 820

El-Pågarna i Malmö AB
Org. nr 556383-1675

BALANSRÄKNING

kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	25 326	134 781
Summa materiella anläggningstillgångar		25 326	134 781
Summa anläggningstillgångar		25 326	134 781
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		342 811	369 880
Summa varulager		342 811	369 880
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 126 950	4 709 422
Fordringar hos koncernföretag		23 780 312	20 290 144
Aktuell skattefordran		1 568 744	1 881 526
Övriga fordringar		1 204 412	1 167 180
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 896 956	2 432 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 430 659	785 128
Summa kortfristiga fordringar		37 008 033	31 265 592
Summa omsättningstillgångar		37 350 844	31 635 472
Summa tillgångar		37 376 170	31 770 253

El-Pågarna i Malmö AB
Org. nr 556383-1675

BALANSRÄKNING

kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 160 536	696 716
Årets resultat		1 857 864	663 820
Summa fritt eget kapital		3 018 400	1 360 536
Summa eget kapital		3 618 400	1 960 536
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		8 555 622	11 192 296
Summa obeskattade reserver		8 555 622	11 192 296
Avsättningar			
Garantiavsättningar		196 247	239 513
Summa avsättningar		196 247	239 513
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 476 514	3 960 221
Skulder till koncernföretag		8 000 000	5 500 000
Övriga skulder		1 036 058	932 824
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		4 401 126	2 906 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	6 092 203	5 077 902
Summa kortfristiga skulder		25 005 901	18 377 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 376 170	31 770 253

Noter till årsredovisningen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av årsredovisningen sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragens respektive färdigställandegrad.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Försäkringsersättningar

Vid driftsstopp, skador och liknande som helt eller delvis täcks av Företagets försäkringsskydd redovisas en beräknad försäkringsersättning när denna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäkringserättningar redovisas i posten *Övriga rörelseintäkter*.

Leasing

Samtliga leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Värderingsprinciper balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarer och konsulttjänster. I anskaffningsvärdet för egentillverkade materiella anläggningstillgång ingår även indirekta tillverkningskostnader.

Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande. Materiella anläggningstillgångar värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar och med tillägg för uppskrivning.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Tillkommande utgifter

Utbyte av komponenter och nya komponenter räknas in i tillgångens anskaffningsvärde. Andra tillkommande utgifter räknas in i tillgångens anskaffningsvärde om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att tillfalla Företaget och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Om inte kostnadsförs utgifterna.

Leasing - leasetagare

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing.

Leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När Företaget är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Samtliga leasingavgifter avseende kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

El-Pågarna i Malmö AB

Org. nr 556383-1675

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet inkluderar alla utgifter som är hänförliga till tillverkningsprocessen samt lämplig andel av tillhörande tillverkningskostnader, baserat på normal kapacitet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder värderas baserat på hur Företaget förväntar sig att återvinna/reglera det redovisade värdet på motsvarande tillgång/skuld. Värdering görs utan diskontering och enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade på balansdagen. En uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande eller framtida skattepliktiga resultat vilket omprövas per varje balansdag.

Uppskjuten skatt ingår i obeskattade reserver.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader. Bolaget är anslutet till ett koncernkontosystem via moderbolaget Instalco Nordic AB. Behållningen på koncernkontot redovisas under rubriken fordringar hos koncernföretag.

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Reservfond som härrör från när det fanns ett krav enligt ABL att göra avsättning till reservfond.

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier. Här ingår också reserver för finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning och kassaflödessäkringar som innehåller vinster och förluster relaterade till dessa typer av finansiella instrument.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Obeskattade reserver

Till följd av kopplingen mellan redovisning och beskattning redovisas obeskattade reserver i företaget. Dessa består till 20,6% av uppskjuten skatt.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

El-Pågarna i Malmö AB

Org. nr 556383-1675

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för Koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Varulager

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser.

Intäkter från entreprenadavtal

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående entreprenaduppdrag och eftersläpande orders. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.

2026032501711

El-Pågarna i Malmö AB

Org. nr 556383-1675

Noter till resultaträkning

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande verksamhetsgrenar

	2025	2024
Sverige	73 803 429	58 345 644
Totalt	73 803 429	58 345 644

Not 4 Leasingavtal

Kontrakt för period 2025-11-01 - 2030-10-31 avseende kontor- och lageryta på 972 kvm finns med Amaron Vägstekeln 1 AB, 559404-0551. Årshyran för år 2026 uppgår till 1 425 tkr, inklusive indexhöjning och har en uppsägningstid på 9 månader för båda parter. Med hänsyn tagen till överenskommen hyresrabatt på 142 tkr på 175 kvm kontorsyta uppgår årshyran för de kommande 12 månaderna till 1 283 tkr. Framtida hyresrabatt sker med totalt 100 tkr för år 2027, 96 tkr för år 2028, och 62 tkr för år 2029. Bolaget leasar totalt 19 fordon. Leasingavtalen är icke uppsägningsbara med 3 respektive 5 års löptid från leasingperiodens början. Bolaget leasar 1 koplator. Leasingavtalen är icke uppsägningsbara med 5 års löptid från leasingperiodens början.

Framtida minimileaseavgifter är enligt följande:

	Minimileaseavgifter			Summa
	Inom 1 år	1-5 år	Efter 5 år	
31 december 2025	2 293 383	6 081 598	-	8 374 981
31 december 2024	2 081 165	5 774 741	1 176 560	9 032 466

Leasingkostnaderna under rapportperioden uppgick till 2 288 tkr (2024: 2 265 tkr).

Not 5 Löner och ersättningar till anställda

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

	2025	2024
Löner - styrelse och VD	1 126 000	855 680
Löner - övriga anställda	21 420 532	18 698 364
Totala löner och ersättningar	22 546 532	19 554 044
Pensioner - styrelse och VD	172 344	172 404
Pensioner - övriga anställda	1 776 284	1 845 482
Övriga sociala avgifter	7 240 439	6 297 250
Totala sociala avgifter	9 189 067	8 315 136

EI-Pågarna i Malmö AB

Org. nr 556383-1675

2026032501712

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkt bank	17 632	35 917
Ränteintäkt koncern	334 768	639 071
Summa	352 400	674 988

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	-8 000 000	-5 500 000
Aterföring periodiseringsfond	2 636 674	1 889 396
Summa	-5 363 326	-3 610 604

Not 8 Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats för EI-Pågarna i Malmö AB på 20,6 % (2024: 20,6 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	2025	2024
Resultat före skatt	2 507 060	1 000 235
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	-516 454	-206 048
Skattemässiga justeringar	-132 743	-130 367
Redovisad skatt i resultaträkningen	-649 197	-336 415

Skattekostnaden består av följande komponenter:

Aktuell skatt		
På årets resultat	-649 197	-336 415
Redovisad skatt i resultaträkningen	-649 197	-336 415

Genomsnittlig skattesats uppgår till	20,6%	20,6%
--------------------------------------	--------------	--------------

Noter till balansräkningen

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 156 240	1 309 739
Inköp	408 535	40 000
Försäljningar/utrangeringar	-408 535	-193 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 156 240	1 156 239
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 021 459	-1 069 004
Försäljningar/utrangeringar	-	193 500
Årets avskrivningar	-109 455	-145 954
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 130 914	-1 021 458
Redovisat värde	25 326	134 781

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetald leasingavgift	97 431	82 543
Förutbetald försäkring	5 380	3 842
Upplupna bonusintäkter	794 815	272 500
Övriga poster	533 033	426 243
Redovisat värde	1 430 659	785 128

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Personalrelaterade kostnader	5 953 926	4 872 820
Övriga poster	138 277	205 082
Redovisat värde	6 092 203	5 077 902

El-Pågarna i Malmö AB
Org. nr 556383-1675

Övriga noter

Not 12 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Instalco Nordic AB, org.nr 556981-7637 med säte i Stockholm. Moderföretaget Instalco AB, org.nr. 559015-8944, med säte i Stockholm upprättar en koncernredovisning där bolaget ingår.

Not 13 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av Bolagets nettoomsättning utgjorde 4 % (5 %) försäljning till andra koncernföretag.
Av rörelsekostnaderna utgjorde 1 % (3 %) inköp från andra koncernföretag.

Orealiserade internvinster på transaktioner inom koncernen uppgår till 0 tkr (0 tkr) per balansdagen.

Not 14 Medelantalet anställda

	2025-12-31		2024-12-31	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Sverige	44	42	43	41
Totalt	44	42	43	41

Not 15 Könsfördelning

Av styrelsens ledamöter är 0 (2024 0) kvinnor.

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar eller betydande händelser som inte leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

El-Pågarna i Malmö AB
Org. nr 556383-1675

Årsredovisningen beslutades den 6 februari 2026.

Malmö

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

Andreas Karlsson
Verkställande direktör/Styrelseledamot

Johan Mårtensson
Styrelseledamot

Kristian Grönskog
Styrelseordförande

Jonas Nilsson
Styrelseledamot

Mikael Parnelöv
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Andreas Johnsson
Auktoriserad revisor

2026032501716



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

12.02.2026 20:19

SENT BY OWNER:

Instalco Nordic AB · 10.02.2026 10:17

DOCUMENT ID:

rJZFTw__wZx

ENVELOPE ID:

B1gFaPuuwWI-rJZFTw__wZx

DOCUMENT NAME:

ÅR SEELPA 2025.pdf

16 pages

SHA-512:

c322d3b812a3e9fc1d1df77c7d593c6322d769dac6d3c6
e9275b8f30b4fb6886c8e7ea3aad7db371a69c5ce1cd7
45c3f834e881af55543f65c55d2c7563479e

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MIKAEL PARNELÖV mikael@elpagarna.se	✍ Signed Authenticated	10.02.2026 10:35 10.02.2026 10:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/08/30) IP: 195.67.109.132
2. Andreas Karlsson andreas@elpagarna.se	✍ Signed Authenticated	10.02.2026 10:57 10.02.2026 10:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/07/30) IP: 88.131.74.50
3. Dan Kristian Grönskog kristian.gronskog@instalc o.se	✍ Signed Authenticated	10.02.2026 12:45 10.02.2026 12:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/05/03) IP: 83.223.7.29
4. JONAS MARTIN EDVIN J OSE NILSSON jonas.nilsson@instael.se	✍ Signed Authenticated	11.02.2026 07:37 11.02.2026 07:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/01/15) IP: 78.77.131.213
5. PER JOHAN ANDREAS M ÅRTENSSON johan.martensson@bi-ven t.se	✍ Signed Authenticated	12.02.2026 15:41 12.02.2026 15:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/11/23) IP: 89.233.255.115
6. ANDREAS MAGNUS JOH NSSON andreas.johnsson@se.gt. com	✍ Signed Authenticated	12.02.2026 20:19 12.02.2026 15:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/08/19) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

2026032501717
